
02.09.2024, МАСЦФГБОУ ДПО РМАНПО
МинздраваРоссии

(дата, место проведениязаседания)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙПОДКОМИССИИ

з

(номер протокола)

для проведения аккредитации специалистов по специальности Неврологияв ФГБОУ

Председательствовал:
Ответственныйсекретарь:

Члены подкомиссии:

О. А. ГаНЬКИНа
(И.О. Фамилия)

ДПО РМАНПО МинздраваРоссии
И. М.Смирнова

(ИХ), Фамилия)

М.А. АНИКИНа
(И.О. Фамилия)

Составаккредитационнойподкомиссииутвержденпротоколомзаседания аккредитационной
комиссии МинистерстваздравоохраненияРоссийскойФедерацииот 17.05.2024 NQ37

Повестка заседания:

1. О результатахрассмотрениязаявлений о допуске к аккредитацииспециалиста.

Решение.

1. По первомувопросу:

Руководствуясьпунктом66 Положенияобаккредитацииспециалистов, утвержденного
приказомМинистерстваздравоохраненияРоссийскойФедерацииот 28 октября2022 г.
NQ 709н, по результатамрассмотрениядокументовот лиц, изъявивших желание пройти
аккредитациюспециалиста, аккредитационнаяподкомиссия решила допустить к

прохождениюаккредитацииспециалистов следующих лиц:

N2 п/п

1.

2.

З.
4.

5.

6.

7.

8.

9.

Ф.И.О.

АрчаковаТамараТархановна
Затонская ВероникаМихайловна
Сильченко Юлия Сергеевна
АнтоноваАнастасия Михайловна
БоеваДилороИлхомджоновна
ГехаеваЗулиханКазбековна
Симонян МариамАндраниковна
КузенковаАринаВикторовна
УдовинаОлеся Андреевна

Председатель
Заместителипредседателя

Ответственныйсекретарь

и.

(по

пись)

1

Датапроведения
13.09.2024
13.09.2024
13.09.2024
13.09.2024
13.09.2024
13.09.2024
13.09.2024
13.09.2024
13.09.2024

М.Смирнова(И.О. Фамилия)

А. Ганыкина
(И.О. Фамилия)

А. Аникина
(И,О. Фамилия)


